Měření a ragulace
Dok. č.: 221, cz_cat_RW/PGS, 9/2020                                                                                                                     www.emkometer.com
Průtokoměr a spínač průtoku
RW/PGS
Funkce
– Měření s plovákem
Aplikace

Pružina: 1.4301
Měřící trubice: SIMAX
Těsnění: FKM (na žádost NBR, EPDM)
ostatní části ve styku s médiem 1.4301/1.4404/1.4571
  Části bez styku s médiem
Pouzdro: Al eloxovaný/práškovaný
Elektrické kontakty: SPP - přepínací SP1 a SP2 - spínací
Maximální napětí 175 VAC 500 VAC * 400 VDC
Maximální spínaný proud 0,5 A 1,5 A 3 A
Maximální zatížení kontaktu 10 W 50 W 100 W
Maximální teplota -40 až +130°C -20 až +125°C -40 až +120°C
Pokles tlaku 0,02 – 0,8 bar   l/min gph gpm
Max. teplota 100 °C  RW/PGS-4 0,2 – 4 3 – 63
Přesnost měření ±5 % celé stupnice  RW/PGS-6 0,5 – 6 8 – 95
   RW/PGS-8 0,5 – 8 8 – 127
   RW/PGS-14 0,5 – 14 8 – 222
   RW/PGS-22 2 – 22 32 – 350
   RW/PGS-28 1 – 28 16 – 444
   RW/PGS-45 1 – 45 15 – 710
   RW/PGS-80 2 – 80  0,5 – 21
   RW/PGS-90 6 – 90  1,6 – 23,8
   RW/PGS-110 8 – 110  1,6 – 29
   RW/PGS-150 15 – 150      4 – 39,5
   RW/PGS-220 50 – 220  13 – 58
   RW/PGS-250 50 – 250  13 – 66
MATERIÁLY
Měření a regulace
Strana